



خبر

با ۱۴ غایب در اراک

با وجود اینکه تنها سه روز تا دیدار آلومینیوم اراک - پرسپولیس از هفته شانزدهم لیگ برتر باقی مانده اما هنوز خبری از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه نیست. با این حساب اگر شرایط همین گونه باقی بماند این باشگاه قادر به ثبت قرارداد چهار بازیکن جدید خود نخواهد بود و عبدالکریم حسن، ابوالفضل بابایی، عیسی آل کثیر و اوستون رستم اورونوف دیدار نخست تیم شان را از دست خواهند داد.

در عین حال پرسپولیس امید عالی‌شاه کاپیتان اول خود را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت و اگر کارت بازی نفرات جدید صادر نشود اوسمار ویرا کار راحتی برای چیدمان ترکیب تیمش در اراک نخواهد داشت. با توجه به غیبت احتمالی چهار خرید جدید پرسپولیس و کاپیتان اول سرخ‌ها به نظر می‌رسد ترکیب اصلی این تیم در بازی عصر پنجشنبه شباهت زیادی به آنچه در نیم فصل اول به میدان می‌رفت داشته باشد.

عبدالکریم غایب  
تمرین پرسپولیس

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱:۴۵ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی و در هوای بهاری تهران پس از برگزاری جلسه فنی آغاز شد. کادر فنی پیش از آغاز تمرین، جلسه‌ای را با حضور بازیکنان برگزار و طی آن نکاتی را به آنها یادآوری و منتقل کرد. با شروع تمرین، پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی انجام شد و بعد از آن، حمله به دروازه در دو گروه در برنامه بود و فوتبال درون تیمی هم بخش پایانی تمرین بود که ۷۵ دقیقه به طول انجامید.

عبدالکریم حسن با توجه به انجام امور شخصی که باید در قطر انجام می‌داد با هماهنگی کادر فنی دیروز در تمرین حضور نداشت و از امروز مجدداً به تمرینات تیم اضافه خواهد شد. تمرین دیروز با حضور کلیه بازیکنان انجام و بدون مصدوم پیگیری شد. علیرضا بیرانوند و محمدحسین کتعی‌زادگان نیز از امروز در تمرینات تیم شرکت خواهند داشت تا برای بازی با تیم آلومینیوم اراک آماده باشند.

واکنش شکوری  
به مدیرعاملی پرسپولیس

ابراهیم شکوری مدافع اسبق پرسپولیس که سابقه حضور مدیریتی در این باشگاه را نیز در کارنامه دارد، نسبت به شایعات حول حضور دوباره‌اش در جمع سرخپوشان واکنش نشان داد. شکوری در این باره نوشته است: حضور به عنوان بازیکن و مدیر در باشگاه بزرگ و پر هواداری همچون پرسپولیس باعث افتخار من بوده است اما در شرایط کنونی هیچ برنامه و پیشنهادی برای مدیرعاملی این تیم ندارم. مدافع اسبق پرسپولیس در ادامه با اشاره به حضورش در پست مدیریتی این باشگاه در گذشته گفت: تجربه ده ماهه و حضور در فینال آسیا و کسب عنوان قهرمانی لیگ و سوپر جام باعث گردیده با دید وسیع‌تری به موضوع نگاه کنم.

شکوری در پایان مدعی شده که حضور در صندلی مدیرعاملی این باشگاه باید شاخصه‌هایی را دارا باشد: مدیرعاملی باشگاه نیاز به شاخصه‌های مختلفی دارد که تأمین منابع مالی و کسب درآمد پایدار در اولویت نسبت به مؤلفه‌هایی همچون تخصص ورزشی است. به امید موفقیت.



مهرداد خانبان

بالاخره می‌ماند یا می‌رود؟

با اینکه این مربی در تمرینات پرسپولیس حضور دارد اما اخیراً در مصاحبه‌ای گفته او و محمد عسگری با یحیی گل محمدی به پرسپولیس آمدند و حالا که گل محمدی در این تیم حضور ندارد آنها هم باید جدا شوند. خانبان در این باره مستقیماً چیزی نگفته اما با انتشار یک استوری که تصویر خودش در کنار سیدجلال و عسگری را منتشر کرده نوشته بود «سه تا با هم» و این یعنی که هر سه مربی باید با هم در کادر بمانند.



حسین خبیری

پست جدید گرفت

بلافاصله بعد از استعفا از هیأت مدیره پرسپولیس مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد شد اما حالا یک پست جدید هم گرفته است. میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال تهران طی حکمی خبیری را به عنوان مسئول کمیته صیانت از کودکان هیأت فوتبال تهران انتخاب کرد. این کمیته وظیفه دارد تا مقابل فساد اخلاقی حاکم بر مدارس فوتبال و تیم‌های پایه نظارت کند و برای این کار پنج، شش نفر را هم به خدمت گرفته است.



مرتضی پورعلی گنجی

اول تمدید بعد خروج از لیست؟

گفته می‌شود رضا درویش قصد دارد بزودی با دعوت از پورعلی گنجی به باشگاه پرسپولیس ابتدا قرارداد این بازیکن را تمدید و بعد از آن برای حذف نامش از لیست این تیم برای نیم فصل دوم اقدام کند. این در حالی است که بدون پورعلی گنجی هم پرسپولیس حالا یک بازیکن بیشتر در لیست بزرگسال خود دارد. گفته می‌شود پورعلی گنجی اواخر اردیبهشت ماه احتمالاً شرایط بازگشت به تمرین را پیدا خواهد کرد اما خروج نام او از لیست قطعی است.

شاه محمدی: بازگشت امیری به پرسپولیس کمک می‌کند

اوسمار نتیجه نگیرد  
با درویش می‌رود



مسعود فراگزلو

روزنامه نگار

و به قولی سعی کرد که بیشتر مسائل مالی را در نظر بگیرد و بعضی مسائل دیگر را هم لحاظ کرد و در نهایت به این جمع‌بندی رسید که اگر سرمربی جدید را انتخاب کند سود برده است اما این یک واقعیت است که اگر پرسپولیس در چند بازی آینده‌اش نتیجه نگیرد، مدیرعامل هم باید همراه سرمربی که انتخاب کرده باید از باشگاه برود. من تیم پرسپولیس را دوست دارم و از زده پایه در این تیم بازی کردم و واقعاً با نتایج تیم محبوبم زندگی می‌کنم. الان هم واقعاً دوست دارم تیم موفق شود اما به هر حال وقتی منطقی فکر می‌کنید به این نتیجه می‌رسید که امکان گزینه‌های بهتری برای پرسپولیس وجود داشت.

در رابطه با خط حمله پرسپولیس و زوج شهاب و عیسی چه نظری دارید؟

به نظرم این دو بازیکن، مهاجمان خوبی هستند اما این خط حمله ایده‌آل نیست و خیلی بهتر است که یک مهاجم جدید بگیرند هر چند پول ندارند و من فکر می‌کنم باشگاه مهاجم دیگری را به خدمت بگیرد. البته جدا از این مسئله تیم در پست میلاد سرلک هم مشکل دارد که با توجه به در نظر گرفتن شرایط باشگاه، امیدوارم این شرایط به خیر بگذرد و پرسپولیس از شرایط سختی که در آن به سر می‌برد سر بلند خارج شود.

در رابطه با حضور ملی‌پوشان پرسپولیس و تأثیر بازگشت‌شان چه صحبتی دارید؟

بعد از موفق نشدن تیم ملی به نظرم بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس هم با خستگی و شرایط روحی نه چندان خوب به تیم باز می‌گردند. از این رو خیلی مهم است که آنها خوب ریکاوری شوند و برای پرسپولیس مؤثر واقع شوند.

وحید امیری هم ۲۰ دقیقه در بازی دوم دوستانه برای پرسپولیس بازی کرد. در رابطه با بازگشت این بازیکن چه نظری دارید؟

وحید خودش یک تیم است و وظیفه‌اش را عالی انجام می‌دهد. از بازگشت وحید خیلی خوشحالم چون معتقدم حضورش خیلی به تیم پرسپولیس کمک خواهد کرد. بازیکنی که در چند پست می‌تواند دست سرمربی تیم را بگیرد.

در رابطه با سیدجلال با توجه به تغییر سرمربی پرسپولیس و نقش او در تیم چه نظری دارید؟

به نظرم سید جلال در جمع کردن حاشیه‌ها و تیم خیلی می‌تواند به اوسمار کمک کند؛ چون سیدجلال بزرگتر تیم بوده و سال‌ها به عنوان کاپیتان در کنار بازیکنان پرسپولیس حضور داشته است. از این رو سیدجلال می‌تواند حاشیه‌های تیمک و رختکن را جمع کند.

شکست در بازی دوستانه زنگ خطر نیست

درخشان: پرسپولیس  
مهاجم و دروازه‌بان  
می‌خواهد

اما اگر اینگونه نگاه کنیم که تیم به باختن عادت کند، باخت در دو بازی قابل قبول نیست!

مگر ما در لیگ بازی کردیم که بگوییم با این دو باخت تیم به باختن عادت می‌کند؟! این دو باخت برای پرسپولیس زنگ خطر هم نیست چون سرمربی جدید سعی دارد در بازی‌های دوستانه روش بازی مد نظر و بازیکنان تیم را در کنار هم قرار دهد تا به نوعی ترکیب و سیستم مد نظرش را پیدا کند و در بازی‌های رسمی هم آنها را به کار ببندد.

سرمربی جدید پرسپولیس ظاهراً روش ۳-۲-۴ را مد نظر خودش دارد اما هنوز بازیکن جایگزین سرلک را جذب نکرده و در پست مهاجم هم بازیکنی شش‌دانگ را به خدمت نگرفته!

به نظرم پرسپولیس بازیکنان خوبی داشت و چهار بازیکن جدید را هم در نیم فصل به خدمت گرفته است که تماماً با نظر سرمربی جدید بوده است، از این رو نباید به این مسئله پرداخت که باز در یکی دو پست بازیکن تخصصی کم نداریم چون نکته مهم این است که سرمربی تیم بازیکن جدیدش را توصیه کند که در هر پستی که مد نظر دارد از او بهترین کارایی را بگیرد. در این بین در خط میانی ریگی ساده بازی می‌کند و کار اضافی ندارد و ضمن اینکه هافبک‌های خوب دیگری هم داریم. در خط حمله هم ما عیسی و شهاب و بازیکنی از فجرسپاسی را به خدمت گرفته‌ایم که بضاعت فنی تیم را در این خط به حد قابل قبولی رسانده‌اند. یعنی با این بضاعت فکر می‌کنید خط حمله پرسپولیس کامل شده؟

خط حمله پرسپولیس شرایط بهتری پیدا کرده اما هنوز به نظرم بضاعت این خط کافی نیست و نیاز به بازیکن در خط حمله و حتی دروازه‌بان دوم احساس می‌شود.

فکر می‌کنید اوسمار در مسئولیت سختی که به عهده گرفته موفق می‌شود؟

به نظرم کار این مربی خیلی سخت است و به نوعی سه، چهار بازی اول برای این مربی و سنجیدن او بسیار مهم و تأثیرگذار خواهد بود. امیدوارم اوسمار و پرسپولیس در بازی‌های نیم فصل دوم موفق باشند اما حقیقت امر این است که اگر مربی جدید در چند بازی سخت نیم فصل دوم نتیجه نگیرد کار برایش خیلی سخت می‌شود و به نوعی شاید ادامه راه برایش دشوار شود.

قبول دارید که بازی پرسپولیس با تیم آلومینیوم اراک در این شهر و بازی مقابل تراکتور بدون حضور تماشاگر برای مربی برزیلی آزمون بسیار سخت است؟

دقیقاً این دو بازی دیدارهای دشواری برای سرمربی جدید پرسپولیس و تیمش هستند، هر چند تمام بازی‌های نیم فصل دوم بسیار سخت هستند اما از این بابت که شاید سرمربی پرسپولیس برای نشان دادن خودش و توانایی‌اش نیاز به برد و کسب نتایج قوی دارد شاید چند بازی اول نیم فصل دوم از دشواری و حساسیت بیشتری برای اوسمار برخوردار باشد.

ناصر فراگزلو

روزنامه نگار

حمید درخشان سرمربی سابق پرسپولیس معتقد است بازی‌های تدارکاتی یک تیم و نتایجش را نباید برای سنجیدن یک تیم و مربی‌اش ملاک قرار داد. به بهانه دو باخت اخیر پرسپولیس در دو بازی دوستانه‌اش و شرایط این تیم در نقل و انتقالات نظرات درخشان را جویا شدیم.

پرسپولیس در دو بازی اخیر

تدارکاتی‌اش دو باخت کسب کرده، این نکته را برای شروع کار سرمربی جدید پرسپولیس امیدوار کننده می‌دانید؟

من بازی‌های تدارکاتی را ملاک قرار نمی‌دهم اما چیزی که در این بین مهم است این است که باید صبوری کنید چون به هر حال هر مربی‌ای برای نشان دادن کارش نیاز به زمان دارد. پرسپولیس دو بازی تدارکاتی هم با اوسمار برگزار کرده و باخته اما نباید آنها را ملاک قرار داد چون شرایط بازی‌های تدارکاتی و بازی‌های رسمی خیلی با یکدیگر متفاوت است.

